
 

Miembros del Comité de PDI laboral  

Cargo Nombre 

Presidente (UGT) Isaías Martínez Yelmo 
 isaias.martinezy@uah.es  
Tfno: 91 885 6831 

Secretaria (CSIF) Zoila Gándara Barreiro  
zoila.gandara@uah.es  
Tfno: 91 885 2957 

Vicepresidente (UGT) Francisco Javier González Martín 
fjavier.gonzalez@uah.es 
Tfno: 91 885 5268 
 

Vocales del Comité de PDI laboral  

Sindicato Nombre 

UGT Montserrat Guzmán Peces 
(montse.guzman@uah.es) 
Tfno: 91 885 4393 

Macarena Díaz Soto 

(macarena.diaz@uah.es)  

Álvaro Hernández Saz 
(alvaro.hernandezsaz@edu.uah.es) 

Tfno: 91 885 6583 

Sergio Caro Álvaro 
(sergio.caro@uah.es) 
Tfno: 91 885 6836 



 

Elisa Rojas Sánchez 
(elisa.rojas@uah.es) 
Tfno: 91 885 6928  

M. Ángel Navarro Huerga 
(miguelangel.navarro@uah.es)  

Joaquín Álvarez Horcajo 
(j.alvarez@uah.es) 
 
Tfno: 91 885 6644 (ext.2) 
 

CCOO José F. Lozano Conteras 
(jfernando.lozano@uah.es) 
Tfno: 91 885 4365 

Beatriz Jurado Sánchez 
(beatriz.jurado@uah.es) 

Josué J. Justel Vicente 
(josue.justel@uah.es) 
Tfno: 91 885 5234 

Mónica Arenas Ramiro 
(monica.arenas@uah.es) 

Eva Sanz Merino  
(eva.sanz@uah.es) 
Tfno: 91 885 4599 

Idola Martín de Lucía Ramos  
(idoia.martin@uah.es) 

Maider Greño Ocáriz  
(maider.greno@edu.uah.es)  

Sergio Martínez-Campos Gutiérrez  
(sergio.martinezcg@uah.es) 
Tfno: 91 885 4973 



 

CSIF Juan M. Vega Ballesteros 
(juanmanuel.vega@uah.es) 

Mª Mar Sánchez Ramos 
(mar.sanchezr@uah.es)  

Elena Alcalde Peñalver 
(e.alcalde@uah.es) 
Tfno : 91 885 5521 
 

 
Gema Marcelo Alejandre 
(gema.marcelo@uah.es) 
Tfno : 91 885 4678 

 
Jose Luis Narbona Moreno 
(jose.narbona@uah.es) 
Tfno : 91 885 6834 

 
 


